

Netes Holding ApS

Æblevænget 5, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 86 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Nete Susanne Banke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netes Holding ApS
Æblevænget 5
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 86 87 26
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nete Susanne Banke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Imperiet ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.140 mod -12.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.949 mod 354.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.140	-12.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	342.920	255.890
Andre finansielle indtægter	157.071	145.806
Øvrige finansielle omkostninger	-1.921	0
Resultat før skat	480.930	389.460
1 Skat af årets resultat	-37.981	-34.888
Årets resultat	442.949	354.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.920	-54.110
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	253.829	308.882
Disponeret i alt	442.949	354.572

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.290</u>	<u>97.290</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.290</u>	<u>97.290</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.943.618	1.855.698
	Værdipapirer	<u>2.023.400</u>	<u>1.866.781</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.967.018</u>	<u>3.722.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.064.308</u>	<u>3.819.769</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>93.147</u>	<u>2.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.147</u>	<u>2.376</u>
	Aktiver i alt	<u>4.157.455</u>	<u>3.822.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	1.168.598	1.168.598
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.020	562.100
6 Overført resultat	2.044.734	1.790.905
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.089.552</u>	<u>3.746.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	22.523
Selskabsskat	28.777	30.708
Anden gæld	34.126	17.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.903</u>	<u>75.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.903</u>	<u>75.742</u>
Passiver i alt	<u>4.157.455</u>	<u>3.822.145</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.877	32.708
Regulering af tidligere års skat	5.104	2.180
	<u>37.981</u>	<u>34.888</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.293.598	1.293.598
Kostpris 31. december 2015	<u>1.293.598</u>	<u>1.293.598</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	562.100	616.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	342.920	255.890
Udbytte	-255.000	-310.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>650.020</u>	<u>562.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.943.618</u>	<u>1.855.698</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Imperiet ApS	København	50 %
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	1.168.598	1.168.598
	<u>1.168.598</u>	<u>1.168.598</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	562.100	616.210
Resultatandel	87.920	-54.110
	<u>650.020</u>	<u>562.100</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.790.905	1.482.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>253.829</u>	<u>308.882</u>
	<u>2.044.734</u>	<u>1.790.905</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>